
Informacja o wyborze ofert z dnia 25.01.2022 roku na realizację zadania publicznego (konkurs nr 3038) 

pod tytułem: BE TOGETHER 

Wyboru ofert dokonał pan Jerzy Pietraszek - Dyrektor Wydziału Kultury, na podstawie upoważnienia nr 222/I/19 Prezydenta Wrocławia z dnia 14.03.2019 roku 

Nr oferty 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego wraz 

z tytułem własnym z oferty 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

Uzasadnienie wyboru oferty 

1.  FUNDACJA TIFF COLLECTIVE BE TOGETHER 0 zł 

Oferta odrzucona z powodów merytorycznych z 
uwagi na brak wymaganego w ogłoszeniu zapisu o 
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

2.  
FUNDACJA SZANSA DLA 
NIEWIDOMYCH 

BE TOGETHER 0 zł 

Oferta odrzucona z powodów merytorycznych z 
uwagi na brak wymaganego w ogłoszeniu zapisu o 
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

Podpis Prezydenta Wrocławia lub osoby przez niego upoważnionej do dokonania wyboru ofert: podpis nieczytelny - Jerzy Pietraszek, Dyrektor Wydziału Kultury 

Ważne informacje: 

Przedstawiciele organizacji pozarządowych, których oferty zostały odrzucone, mogą uzyskać szczegółowe informacje dotyczące rozstrzygnięcia konkursu nr 3038 

kontaktując się z Panią Anną Tatarską, tel. 71 777 81 13, e-mail: anna.tatarska@um.wroc.pl 


